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Järjestäytyneistä rikollisryhmistä irtautuminen eli Exit-toiminta 

Järjestäytyneestä rikollisuudesta irtautuville tarjotaan tukea kaikissa Suomen vankiloissa ja 

yhdyskuntaseuraamustoimistoissa. Rikosseuraamuslaitos tekee Exit-toiminnassa yhteistyötä 

Aggredin ja keskusrikospoliisin kanssa, mutta yhteistyö näiden kanssa on jokaiselle irtautujalle 

täysin vapaaehtoista. 

Irtautujatyötä tehdään aina järjestäytyneestä rikollisuudesta irtautuvan henkilön tilanteesta ja 

tarpeista riippuen. Jokaisen irtautujan kanssa räätälöidään hänelle sopiva työskentelytapa ja 

etenemispolku irtautumisen mahdollistamiseksi. Irtautumisen tukeminen jatkuu tarpeen mukaan 

myös vapautumisen jälkeen. 

Rikosseuraamuslaitos on Exit-toiminnassaan sitoutunut yhdessä Aggredin ja keskusrikospoliisin 

kanssa irtautumistyön eettisiin periaatteisiin. Irtautumistyössä ei esimerkiksi kysytä tai keskustella 

muiden henkilöiden tekemistä rikoksista. Rikosseuraamuslaitoksessa irtautumistyön keskeisiä 

arvoja ovat turvallisuus, luottamuksellisuus ja ammatillisuus. 

Voit kysyä irtautumisen tukemisesta lisää henkilökunnalta. 

Irtautujatyön toimijoiden yhteiset eettiset periaatteet 

Sinun ja lähipiirisi turvallisuus on meille ensisijaista 

Sinulle luodaan mahdollisuus olla yhteydessä viranomaisiin ja Aggrediin turvallisessa 

ympäristössä. Turvallisuutesi arviointi ja mahdolliset turvallisuusjärjestelyt voidaan aloittaa 

välittömästi. 

Kaikki työ perustuu luottamukseen 

Tietojasi tai keskustelujasi viranomaisten kanssa ei tallenneta viranomaisten tietojärjestelmiin ja 

niistä tietävät vain viranomaispuolen Exit-työntekijät. Aggredi ei kirjaa sinusta mitään tietoja. 

Irtautujatyössä sinulle ei anneta katteettomia lupauksia.  

Tietoja vaihdetaan irtautujatyön toimijoiden kesken vain sinun suostumuksellasi 

Aggredin ja viranomaisten kesken ei vaihdeta sinua koskevia tietoja ilman sinun suostumustasi.  
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Pyrimme ainoastaan irtautumisen tukemiseen 

Irtautujatyössä on aito auttamispyrkimys eikä sen tehtävänä ole selvittää vankilaturvallisuuteen tai 

rikostutkintaan liittyviä asioita. 

Emme keskustele sinun tai muiden tekemistä rikoksista 

Irtautujatyö ei ole viranomaisten tiedonhankintaa eikä tietolähdetoimintaa, eikä se siksi aiheuta 

rikosoikeudellisen syytteen vaaraa rikollisryhmille. Tällä suojelemme sinua ja lähipiiriäsi. 

Irtautuminen on aina vapaaehtoista 

Sinulle tarjotaan tukea irtautumiseen, mutta lopullisen päätöksen toiminnan aloittamisesta teet 

yhdessä kaikkien osapuolten kesken. Asiakkuutesi voidaan myös päättää yhden osapuolen 

toiveesta milloin tahansa ilman jälkiseuraamuksia. Voit olla yhteydessä kaikkiin osapuoliin 

matalalla kynnyksellä ilman sitoutumista työskentelyn aloittamiseen. 

Irtautuminen ei vaikuta rikosoikeudellisiin vastuisiin 

Keskusrikospoliisin ja Rikosseuraamuslaitoksen työntekijät toimivat virkavastuulla ja ovat siten 

velvollisia puuttumaan havaittuihin lainrikkomuksiin. Aggredi toimii hoitoeettisin perustein eikä ole 

ilmoitusvelvollinen jo tehdyistä rikoksista. 
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